El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

CINQUANTA-SET MIL SET-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-CINC 
CÈNTIMS (57.762,25.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres puja a la 
quantitat de: 

SEIXANTA-VUIT MIL SET-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB VUIT CÈNTIMS 
(68.737,08.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres puja a la 
quantitat de: 

VUITANTA-TRES MIL CENT SETANTA-UN EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS 
(83.171,87.- €). 

12 CONCLUSIÓ 

Amb tot el que s’ha exposat en la present memòria i en la resta de documents